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Kiusaajan kova osa
Ei kuulkaa ole helppoa olla työpaikan häirikkö.

Kun toiset luovat porukalla tiimihenkeä, häirikkö joutuu yksinään 
myrkyttämään koko ilmapiirin. Pitääkö mun kaikki hoitaa?

Kun muut iloitsevat kollegan onnistumisesta, kiusaaja ei tahdo 
pysyä kateudesta nahoissaan. Taas palaa (työnantajan) aikaa kos-
toa suunnitellessa.

Ylennystä kärkkyvälle kaikki näköpiiriin osuvat ovat uhka. Tuokin 
tuossa. Mutta kyllä minä sille näytän. Varastan sen idean, letkautan 
jotain ilkeää, ja sitten en puhu enää mitään!

Rekrytoiva häirikkö se vasta paineessa onkin. Tarkka vainu erot-
taa heti potentiaalisen alamaisen, mutta miten luotsata oma suosikki 
ohitse harmillisen pätevien hakijoiden? 

Räyhäkkään ulkokuoren alla piilottelee pelokas ja iloton ihminen, 
jolle työpaikka on yhtä taistelutannerta ja toverit vihollisia. Päivän koh-
teen kampittaminen nostaa mielialaa, mutta vain hetkeksi. 

Kaiken aikaa pään päällä viuhuu kirves. Kuinka pitkään voi venyttää 
esimiesten ja työtoverien pinnaa ja kuormittaa organisaatiota ennen 
kuin löytää itsensä siirrettynä erityistehtäviin (lue: eristyksiin)?

Joskus vähän liiankin pitkään, kuten tässä lehdessä haastatellut 
työpaikkakiusatut kertovat. Johonkin se raja silti vedettiin heidänkin 
tarinoissaan. Kuten pitääkin vetää, vahvistavat saman jutun asiantun-
tijat ja suosittelevat häiriköiden poissulkemista jo rekrytointivaiheessa. 
(Sekin vielä.)

Tosi asiassa yksikin päivä kiusaajan hampaissa on liikaa. Diiliimme 
työnantajan kanssa kuuluu sovitun työpanoksen vaihtaminen sovit-
tuun palkkaan, ei luonnehäiriöisen oikkujen kohteena oleminen.

Meillä kaikilla on osavastuu siitä, että työpaikoilla säilyy joku roti. 
Avainasemassa ovat esimiehet, 
mutta kun tilanne on päällä, myös 
muiden on valittava miten suhtau-
tua. Kiusaajan suora puhuttelu voi 
koitua kalliiksi, mutta asiasta voi 
kertoa niille, joiden velvollisuus on 
puuttua asiaan.

Kun työpaikkasi häirikkö seuraa-
van kerran nostaa verenpaineesi 
tappiin, hengitä syvään ja muista, 
että vain toisen teistä täytyy kestää 
tätä tyyppiä 24/7, koko loppuelä-
män ajan. 

Eiköhän siinä ole tasinkoa kylliksi. 
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